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KET QUA KINH DOANH NAM 2023 (IST)
CTCP ICD Tan Cang Séng Than

DT thuan LN thuan LN sau thué Ty suat lai EBIT ROE

2071272023 | 29,700 VIND 2023 2023 2023 2023 2023
417 68.8 54.9 17.5% 26.6%

1thang | 3thang | 6 thdng ty VND ty VND ty VND
YoY: A 35.0/9.3% YoY: A 9.40| 15.9% YoY: A 4.90| 9.8% YoY: +/-V¥ 0.6% YoY: +/-¥ 0.1%

Ngay

Thay doi

-3.0% 4.7% 3.6%

San giao dich UPCOM Cad cau c¢6 déng
Khoang gia 52 tuan 23,945 - 37,684
Vén hoa (ty VND) 349
S6 lugng CPLH (CP) 12,008,672
KLGD BQ 20 phién (CP) 135
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'S‘L’r;u“ nha = CTCP Hang hai A Chau Nam 2023, IST ghi nhan doanh thu thuan 417.2 ty dong va Igi nhuén sau thué
nuoc
<& hitu khac W CTCP Tiép van Tén Cang - Binh Duong 54.92 ty dong, lan lugt tang 9.25% va tang 9.79% so vGi nam trudc.
% Ho Hai Bang (Pai dién cong bS thong tin) Hoat d6ng kinh doanh ctia cong ty c6 su tdng trudng doanh thu va Igi nhuan, cling
= American LLC véi ROE kha t6t 13 26.6% cho thdy cong ty dang phat trién va ¢ hiéu qua hoat déng
6n dinh.
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KET QUA KINH DOANH
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= Doanh thu thuan B | Gi nhuan gbp nhUng ham gan day
Loi nhuan sau thué Tang trudng LN sau thué . o . . o B LN thuan tt HDKD ® LNt HDTC B Lgi nhuan khac
Chi phi lai vay giam xuéng so vGi nam
trudc, con 4.50 ty dong. Cung véi dé chi
ROE - ROCE - ROA phi ban hang va quan ly doanh nghiép ty VD Chi phi
cling giam xuéng con 44.57 ty dong. Bén 60
—8-26.7% -® 26.6% e b Ls L S A
_——258% mE canh d6, chi phi khac bang 0.55 ty déng, 50 ~ i n
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. . . . 30
ROE cua IST nam 2023 giam so vdi
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Co cau Tong tai san ty VND
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Téng taisan W TS ngan han TS dai han  ENG phai tra Nguon VCSH

Tong tai san cla IST nam 2023 dat 460.1 ty dong,
giam 6.40% so v&i nam trudc. Trong dé, ty trong cla
tai san dai han trong Téng tai san 1a 72.8%, I3n hon tai
san ngan han. Co cdu Ngudn vén c¢é su kha can bang
khi ty trong cla ng phai tra va von chd s& hitu lan lugt
la 53.8% va 46.2%.

Can phan tich cu thé sy thay déi gia tri cing nhu co

cau téng tai san nhitng nam gan day.
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TAI SAN - NGUON VON

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0.0% %1%

= Tién va TD tién
Pau tu TC ngan han
Phai thu ngan han
® Hang tén kho
TSNH khac

16.6%

0.0%

2023

Tai san ngan han cla IST nam 2023 giam 19.0%
so v@i nam trudc, dat 125.3 ty dong. Cung vdi do, ty
trong tai san ngan han giam xuéng so vGi nam trudc
chiém 27.2% t6ng tai san. Trong do, phai thu ngan
han chiém ty trong I6n nhat 16.6%, ti€p dén la tién
va tuang duang tién chiém 10.6% trén téng tai san.

Phan tich co cau tai sdn ngan han gilp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mic dé can déi

trong cau trdc tai san.
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Co cau Tai san dai han/Téng TS

0%
0.0 = Phai thu dai han

Tai san ¢cd dinh
® B4t dong san dau tu
33.5%

29.39% Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai
han

A41% Tai san dai han khac

0.0% 0.0%
2023

Tai san dai han dat 334.8 ty dong giam 0.63% so
vGi nam truéc. Tuy nhién, ty trong trén tong tai san
tang I1én, chiém 72.8%. Trong do tai san dai han
khac chiém cao nhat 33.5%, sau do la tai san c6 dinh
chiém 29.3%.

Phan tich co cau tai san dai han gilp danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 déng. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cung nganh dé dua

ra két luan tét hon.
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TAI SAN - NGUON VON

R Ay

ty VND Tién va tuong duong tién ty VND Phai thu ngan han ty VND Hang ton kho
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HIEU QUA HOAT PONG
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KET QUA KINH DOANH
(ty VND)

Doanh thu thuan

Gia von hang ban

Lgi nhuan gop

Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong cong ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tu HPKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh hudng ty gia

Tién cudi ky
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222
95.8
3.65
10.00
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2021

339
227
112
0.50
6.71
6.69

2.93
459
56.9
0.19
57.1
46.1
46.1

66.2
-1.63
-60.3

32.6
4.21

0.01

36.8

2022
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274
107
2.78
5.93
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3.07
41.8
59.4
3.95
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CAN POI KE TOAN

(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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